

## Från årsstämman 2025

Så var det då dags igen för föreningens årsstämma. I år hölls stämman en solig fredagseftermiddag den 21 mars. 45 röstberättigade medlemmar hade hörsammat kallelsen och infunnit sig på Bellevue Park. Deltagandet har varierat över åren. Som mest har vi noterat 74 personer 2018 och som minst under pandemiåren 2020 och 2021 (22 respektive 28 deltagare).

Avgående ordförande *Ann Nolin* öppnade stämman och hälsade mötesdeltagarna välkomna och lämnade sedan ordet till *Per Fridh* som ledde stämman med fast hand och kunnighet genom dagordningen. Den avgående styrelsen beviljades ansvarsfrihet för det gångna verksamhetsåret.

Verksamhetsplanen för det kommande året innefattar bland annat ambitionen att försöka få fler medlemmar till föreningen, och ett fortsatt arbete med digitala onlinetjänster för att nå seniorer som inte kan eller har möjlighet att delta i verksamheten på annat sätt. Föreningen ska också aktivt söka sponsorer och bidragsgivare till att utveckla verksamheten. Det påbörjade arbetet med Teams ska fortsättas, så att verktyget och föreningens dokument blir tillgängliga för behöriga volontärer i föreningen. Den sociala samvaron på föreningens IT-caféer i Malmö och Lund ska också utvecklas.

Det fanns inga inkomna motioner att behandla under stämman.

Till ny ordförande efter *Ann* valdes *Anders Bernborg*. *Michael Hägglin* och *Svenanders Rudefalk* valdes om för två år till medan *Jackie Zolkén*, *Maggie Nilsson*, *Mila Krneta* och *Ewa Grawell* valdes in som nya styrelseledamöter.

Eftersom det finns två "lediga" styrelseplatser vilka inte kunde tillsättas under stämman erhöll valberedningen i uppdrag att hitta två intresserade kandidater så snart som möjligt efter stämman. (Om du som läser detta kan tipsa om någon medlem som du tror kan vara intresserad av styrelsearbete eller om du rentav själv är intresserad, kontakta då gärna valberedningen! Det är undertecknad och Jan (Janne) Andersson. Det är både roligt och givande att arbeta i SeniorNet Malmös styrelse, så tveka inte!)

Årsavgiften förblir samma som tidigare, 250 SEK. Det beslutades också slutligen, att styrelsen skall erhålla ett arvode för sitt arbete med föreningen (33 röster för och 7 däremot). Arvodet är totalt på 58 800 SEK och då ingår sociala avgifter. Styrelsen får fördela arvodet mellan sina ledamöter.

Stämman avslutades med ett spännande föredrag i ord och bild av vår volontär *Robert de Maré* i ämnet "Bildtrix – en upptäcktsfärd i varseblivningens värld. Hur hjärnan kan luras med bilder." Redan under 1500 – 1600-talen kunde konstnärer många trix som skulle göra till och med dagens AI förvånade.

Escaping Criticism av Pere Borell del Caso, 1874



AI som försöker sig på samma konstverk – det är en viss skillnad!

